Objednéika Cislo:

2014/ 0023 _u

Odberatel Spojena skola
Zelezniéna 5
987 01 Poltar Dodavatel. m
ICO: 42195462
DIC: 20323326173 Lesnicke naradie GRUBE s.r.o
) Kupelna 2
Vybavuije: “ms;r DuSan Zdechovan |962 37 Kovacova
tel: 047/422226. ICO: 36004120
fax: 047/4222264 DIC:

V Poltar, dna

17.9.2014

SS nie je platcom DPH

Por| Nazov a druh tovaru, sluzby Mnozstvo| Merna| Cenaza| Cena
gis. B jedn. | jednotku | spolu (€)

1 [Objednavanme u Vas

2 |pracovnu obuv 1 par

3 |pracovne obicéenie 2|ks

4

5

6

7

8 =

9

10 _ -
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12

13 -

14 -

15
Ponuka zo dia 8.0 2014 PenaZny ustav odberatela:
Cislo: Statna pokladnica Bratislava

IBAN: SK21 8180 0000 0070 00423 1718

Dodacia lehota: dohodou Cislo uétu: 7000431718/8180

Spdsob dopravy

Stanica urcenia:

Miesto uréenta:

Spojer a gkola,

Zelazniéna b5,
987 01 Poltar

Peciatka a podpis objednavatela:

spojena skola

Zeleznidng B
/7
GR7 Q&VR ﬁar

Loy




